
    

 Ministero d’Istruzione
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso”

Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio “Giuseppe Bovara “
Via    Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it
 C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136     Codice Univoco Ufficio UF19YM

            
    

Agli Atti
Sito della scuola

OGGETTO: apertura sede principale con contingenti minimi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPCM del 25/02/2020;

Vista la nota MIUR 278 del 06/03/2020;

Visto il DPCM del 08/03/2020;

Constatata l’avvenuta sanifcaaione di entrambe le sedi

DECRETA:

 La chiusura  della sede staccata  dell’Istituto  Tecnico CAT “G.  Bovara”,  sito  in  Via  XI
febbraio 8 – Lecco;

 L’apertura della sede principale in via Calatafmi 5 – Lecco adottando la modalità dei
contingenti minimi – 2 Collaboratori Scolastici ed 1 Assistente amministrativo.

 Il  ricevimento  del  pubblico  potrà  avvenire  solo  su  appuntamento  e  comunque  in
maniera contingentata.

Tale  decreto  ha  validità  a  partire  dalla  data  odierna  fno  al  03  aprile  2020,  salvo  diverse
disposiaione da parte delle Autorità superiori.

Si allega tabella delle turnaaioni.
                                                                              Il Dirigente Scolastico
                                                                                  Carlo Caaaaniga

CC/dc

I.I.S. "Medardo Rosso" - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001128 - 11/03/2020 - C41 - U

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2020-03-11T12:31:17+0100




